
EVROPSKÁ UN|E MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj A,: PRO MÍST N |

Integrovaný regionální operační program * ROZVOJ Č R

lllllijlullllllllslllLllllllllllllllllllll/lllllllllllllllllllll

1.

ela—ICI I 2 , ,
DOHODA 0 NAROVNANI
ke smlouvě o dílo č. 00219/2019/IM

(dále jen „dohoda“) MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ . KRAJSKÝ ÚŘAD
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 4.

x. tom „ze 1% 10%? li/
Smluvní strany číslu rok _ Zlfí»__lgb::_

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
Číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci
a po dokončení stavby: ,
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Uprkova 1, 702 23 Ostrava,
ICO: 00095711.

(dále jen „objednatel“)

KARETA s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
ICQ:
DIC: CZ62360213
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
Číslo účtu: 190776490297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072

ích:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Rekonstrukce a modernizace silnice II/445 Heřmanovice —hr. Olomouckého kraje



(dále jen „zhotovitel“)

II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2019 smlouvu o dílo č. 00219/2019/IM, ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 12. 6. 2019 (dále jen „smlouva“) na provedení stavby „Rekonstrukce a
modernizace silnice II/445 Heřmanovice —hr. Olomouckého kraje“ (dále jen „dílo“).

V rámci realizace díla došlo ke snížení rozsahu díla (méněpracím), a to snížením rozsahu —
výměr u prováděných činností či nerealizací některých prací s ohledem na skutečné poměry
na staveništi, u těchto částí díla:

C 101 002 Vedlejší náklady aC 201 Propustek č. 1 km 0,570 00 (63,752 00).
Cena těchto méněprací činí 21.689 Kč bez DPH.
Bližší speciflkace méněprací je uvedena v příloze č. 2 této dohody.

III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli dne 28. 6. 2019, a to
bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II
odst. 2 této dohody.

Cena za dílo celkem dle čl. Vodst. 1 smlouvy se snižuje o cenu neprovedených prací
(méněprací) a činí:

cena bez DPH 14.262.628 Kč
DPH 21 % 2.995.152 Kč
cena celkem vč. DPH 17.257.780 Kč

Příloha č. 1 smlouvy - Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novou přílohou, tato
příloha tvoří přílohu č. 1 této dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené zůstávají
nadále v platnosti beze změny.

Strany dohody berou na sebe práva a povinnosti z této dohody pro ně vyplývající, a pokud
by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně
vzájemnou dohodou obou stran.

Případné změny a doplňky této dohody budou strany řešit písemnými vzestupně
číslovanými dodatky, které budou výslovně za dodatky této dohody označeny.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Rekonstrukce a modernizace silnice 11/445 Heřmanovice —hr. Olomouckého kraje 2



Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění dohody v registru smluv provede objednatel.

Osobní údaje obsažené vtéto dohodě a smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
oochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízen| , ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady kraje
Č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018;

Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 —Rekapitulace nákladů stavby a příloha č. 2—
Položkový soupis méněprací.

VOstravě dne: gg .08. 2839 , V

za zhotovitele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

ukce a modernizace silnice 11/445 Heřmanovice —hr. Olomouckého kraje



www;owuoEoÉ|ŠŠŠĚQImii:8E__mmumuEmuoEmmšmcčm

ownBN=„nammmNm3SN359:8„==28mmmwmmomwmm3mnmGo3388wmmď5.máv.o„mšošmouuMRemuSommmohm38m338cmgoazv.%šum—aaawonuNRmnumneoena“Na3m$$$on83.5.nmšašek.mouuRHSmRammonaRNSw3338„onasi„W_wumaaomouu„mmemuNRov<=šSo3588ohm_:5.Ev.o„mzaočSNumvvmmwN92.NGNBmwŠM.NĚQQhat—w.—hmQU—mwmchŠM.mmvQNNmkNwwmmmčuNĚW—mřšmx—NebwmvNNN©.wwwmmm.Nmmmmmm.:vonět—„Soxaux—Emteůwk“==GNm33m3NanN2:mna231:.__moušbmcošm::u

5;5:ažs..—saam—85EmoEon

_Énmše?2855mm,?no„359:8__:

mw_.O>N0m_th.__>_Ozn.

O>..mmm..mz>

323“25.ch823383

H.w22mm

“ Ewana__mEmaoE_wcoae>m>9m9£

%!\_o>No„_E_„moBE0598—3395

E23<wa0m>w



_?853„N

...naNanEošwu2%mmwuwawcwš

HUN—mahm

3.030mum—„m

NEEUovoni\mu_umammašm96meNmmm

..ommmwwmmůam

ooďommu„EPP—omuuwwzommagmao.o„oom.m.„„„Émx.%$_mggsm820?šmaw:$$$....%5.

vaš:ahamocáoů„imho

Evžvumwuaccu.:vun„Ewou_..Z>0Nwz_gmo—on._.mmon

mmm;oswčzočoč___:mu_>o:mE„_m_._mii:8E=mwumNĚwvoEmaux—Emcoxwm„muům
_uEnmwE298>>9_m20n_

NMmo___„_n_,F


